
UCHWAŁA NR V/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej znajdującej się na terenie miasta Dobre Miasto do kategorii 
drogi gminnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 7 ust. 1 i 2 oraz art. 10 ust. 3 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Olsztyńskiego, Rada Miejska w Dobrym Mieście 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zalicza się do kategorii drogi gminnej drogę wewnętrzną, zlokalizowaną na działkach ewidencyjnych nr 
340/1, 338/1 i 341/1 obręb 2 miasta Dobre Miasto o powierzchni 0,1041 ha, będących własnością Gminy 
Dobre Miasto - ul. Tadeusza Nalepy. 

§ 2.  

Przebieg drogi, o którym mowa w § 1. określa załącznik graficzny do niniejszej Uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Gustaw Pietrulewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD7049A-190D-448B-BC6A-8D64EAF8C231. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/25/2024 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FD7049A-190D-448B-BC6A-8D64EAF8C231. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/25/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


